כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד ליאל אהרוני

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד מארון אבו נאסר

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום ובו עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977,
תקיפה לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל וגניבה לפי סעיף 384 לחוק הנ"ל.

בתאריך 27.10.20 בשעה 03:00, על רקע חשדו של הנאשם, כי אחותו, בגירה כבת 22, משוחחת עם גבר אחר שאינו
הטלפון מכשיר את לידיה להחזיר ניסתה המתלוננת שלה. הסלולארי הטלפון מכשיר את גנב הוא זוגה, בן
הסלולארי, אך הנאשם "הכה אותה, מספר מכות, על אוזנה השמאלית ועל כתפה השמאלית ואמר לה "אני